[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	22.04.2021

	    № 54

	с. Каргасок

	О присвоении звания «Почетный гражданин Каргасокского района»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Каргасокского района», утвержденным решением Думы Каргасокского района от 09.08.2007
№258, на основании ходатайства Главы Каргасокского района Ащеулова А.П.
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	           1. Присвоить звание «Почетный гражданин Каргасокского района» Протазову Владимиру Александровичу за существенный вклад в социально-экономическое развитие Каргасокского района, деятельность представительного органа местного самоуправления и активную гражданскую позицию.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Думы

Каргасокского района

          С.С. Винокуров
Глава Каргасокского района

 А.П. Ащеулов